

Zamawiający

Gmina Miasto Suwałki – Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach
ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, tel. 087 563-50-00, fax 087 563-50-79

Odpowiedź na zapytania wykonawcy o wyjaśnienie zapisów przedmiaru robót w przetargu nieograniczonym pn. „Wymiana pokrycia dachów budynków Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Kościuszki 44, Kościuszki 42 oraz przy ul. Kościuszki 65 w Suwałkach” ogłoszonym w biuletynie UZP pod nr 191016-2014 tutejszy Zarząd udziela odpowiedzi na zadane pytania jak niżej:

Zapytanie 1.

W przedmiarze robót dotyczących budynku przy ul. Kościuszki 65 w Suwałkach występuje przemulowanie kominów, rozebranie betonowych czapek kominowych itp. prace rozbiórkowe, występuje pozycja wywiezienie gruzu ale brak utylizacji. Czy gruz zostaje na miejscu budowy?

Odpowiedź

Koszt utylizacji gruzu należy uwzględnić przy kalkulowaniu robót w kosztorysie ofertowym.

Zapytanie 2.

Dotyczy systemu rynnowego jaki ma być zastosowany:

- Kościuszki 65 podany jest system 150/120
- Kościuszki 44 podany jest system 150/125
- Kościuszki 42 podany jest system 150/125

Jaki system będzie wymagał Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż rur spustowych o średnicy 120 mm.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wiesław Lange

/-/ podpis nieczytelny

Suwałki dnia 17.06.2014 r.